A COOPERFABER - COOPERATIVA DE TRABALHO DE SERVIÇOS, inscrita no CNPJ Nº 40890990/0001-03, a
intermédio de sua Presidente Jéssica Larissa Peixoto dos Santos da Silva, no uso das atribuições e na forma
do Estatuto Social, convoca os(as) senhores(as) cooperados(as) que hoje somam 273 (duzentos e setenta e
três) para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL ESPECIAL, que se realizará na sede desta Cooperativa situada
na Avenida Tancredo Neves, 1222, Edif. Catabas Tower, sala 505, Caminho das Árvores, CEP 41820-020, no
dia 26 de dezembro de 2022, às 07:00, em primeira convocação com a presença de 2/3 dos cooperados e/ou

[...]

autorizado pela WIMO FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS, inscrita no CNPJ sob nº 32.969.565/0001-78,
onde se faz necessário tornar público, para conhecimento dos interessados, que houve a alteração do valor da 2ª praça,
conforme a seguir: "O valor da 2ª praça, passa a ser de: R$ 310.000,00 (trezentos e dez mil reais)", e não como constou.

APregoeiraOficial doMunicípio deAlagoinhas-BAcomunica aos interessados em participar da
licitação namodalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 087/2022 – BB nº 978590, que tem por
objetoCONTRATAÇÃO DEEMPRESA PARA SERVIÇOS DE ARBITRAGEM, BEM COMO DE